FETRA REND LES CHARGES PLUS LEGERES

fetra

Feuille de données du produit ecoe

Article N°: 1784 Bac de mise a disposition de pieces Equipements de manutention

Détails techniques:

Charge totale (kg)
Longueur totale (mm)
Largeur totale (mm)
Hauteur totale (mm)
Contenu (litres)

Configuration

En plastique robuste et lisse facilitant le nettoyage.

Garantie
10ans
~/

10.5
350
210
200
10

bac de mise a disposition de piéces

Poids (kg) 0,8

Pays d'origine Suisse

Garantie (ans) 10

Code douanier 39231090

GTIN 4017976017846

www.fetra.fr




