

Feuille de données du produit

Article N°: 1784 Bac de mise à disposition de pièces



Equipements de manutention

En plastique robuste et lisse facilitant le nettoyage.



Détails techniques:

Charge totale (kg)	10.5
Longueur totale (mm)	350
Largeur totale (mm)	210
Hauteur totale (mm)	200
Contenu (litres)	10
Configuration	bac de mise à disposition de pièces
Poids (kg)	0,8
Pays d'origine	Suisse
Garantie (ans)	10
Code douanier	39231090
GTIN	4017976017846